Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio decimo mensis 
Ianuarii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo se­
cundo, Pontificatus Nostri quarto.=F.T.= 

JACOBUS A. CARD. COPELLO 

SR.E. Cancellarius 

FRANCISCUS TINELLO 

Apostolicae Cancellariae Regens 

CAROLUS CARD. CONFALONIERI 

S.C. Consist. a Secretis 

Fl'anciscus Hannibal Ferretti, Prot. Ap. 

Albertus Serafini, Prot. Ap. 

Expedita die XXIII FebI'. anno Pontif. IV 

RODOMONS GALLIGANI, pro Plurnbatol'c 

Sacra Paenitentiaria Apostolica 
(Officium de Indulgentiis) 

I 

DECRETUM 

De Indulgentiis, insolitis, quae quibusdam Rosarii coronis 

aHribuuntur 
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Sacrae Paenitentiariae Apostolicae relatum est quasdam 
inter fideles Rosarii coronas distribui, quas insolitis omnino 
Indulgentiis ditatas aliqui asserunt, adeo ut recitationi unius­
cuiusque Ave Maria plures Indulgentiae plenariae adnectantur. 

Cum autem non sit Romanae Ecclesiae consuetudine certos 
discretion is limites in elargiendis Indulgentiis excedere, Sacrum 
hoc Tribunal, cuius est de ipsarum Indulgentiarum concessione 
et usu iudicare, ad falsas praecavendas interpretationes et in­
discretam fidelium devotionem vitandam, declarat has Indulgen­
tias, praedictis coronis attributas, nullatenus· validas esse. 

Ssmus D. N. Ioannes Providentia Pp. XXIII, in Audientia 
infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 3 Februarii 
vertentis anni concessa, praedictum Decretum approbavit atque 
publici iuris fieri iussit. 

Datum Roma, e Sacra Paenitentiaria Apostolica,die 6 Fe­
bruarii 1962. 

A. M. Card. LARRAONA, Paenitentiarius Maior 

L. + S. 
1. ROSSI, Regens 
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II 

Oratio pro felici exitu Concilii Oecumenici Vaticani II. a Summo 
Pontifice Ioanne Pp. XXIII exarata, Indulgentiis ditatur. 

Aceptum tibi sit, Domine Deus, sacrificium laudis, quod 
divinae maiestati tuae offero pro felici exitu Concilii Oecume­
nici Vaticani secundi, et praesta, ut quod simul cum Pontifice 
nostro Ioanne suppliciter a te petimus, per misericordiam tuam 
efficaciter consequamur, Amen. 

Die 16 Februarii 1.962 

SSmus D. N. Ioannes di1~. ProL'. Pp. XXIII Clericis, qui 
arnte Divini Officii oblationem, praefatam orationem devote re­
citaverint, Indulgentias quae sequuntur benigne dilargiri digna­
tus est. videlicet: 1. partial em quingentorum dierum saltem cor-­
de contrito lucrandam; 2. plenariam, suetis condit1:onibus, semel 
in mense acquirerndam. si quotidie per integrum mensem eanclem 
recitationem persolverint. Praesenti ad exitum praedicfi Con­
cilii Oecumenici Vaticani valituro.